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POS
10
20
30
31
40
50
60
70
500

Nr art.

5.035-380.0
5.035-358.0
9.763-007.0
9.763-008.0
9.755-481.0
7.312-028.0
6.343-240.0
9.763-081.0
9.753-023.0

Opis

Pokrywa woda stodka kréciec do napetnian
Lina montazowa pokrywa zbiornik swiezej
Pokrywa zbiornika czystej wody
Uszczelnienie woda stodka spust

Waz spustowy z pokrywa zamiennik
Tarcza 14-200HV-A3E ISO7090

Tarcza zabezpieczajgca

Koto D200

Uchwyt mopa kompletny
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llos¢

1.000
1.000
1.000
1.000
1.000
4.000
2.000
2.000
1.000

Jednostka
ST
ST
ST
ST
ST
ST
ST
ST
ST
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